N9 Товары (работы, услуrи) Кол-во Gумма
1 Полное техническое освидетельсrвование лифта в

соответсrвии с требованиями технического регламента
(Безопасность лифтов)

3 26 460,00 79 380,00

Итого:
Без налога (НДС)

всего к оплате:

79 380,00

79 380,00
Всего наименований 1 , на сумму 79 380,00 руб.
Семьдесят девять тысяч триста восемьдесят рублей 00 копоек

?Zz< э3=1r"оuпп д.g, Бухrалтер 9!зыкива Л. Г

-

ftэ?\
i. r-

х)

Ед. l Цена-l

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

Банк получателя

Бик 044525411
30,1 01 81 014525000041]Сч. Ns

инн 720333834,1 кпп 720301001 сч. N9 407028,1 050000001 0570

[...]

домов Тюмонской области", ИНН 720420'lЗ89, КПП 720301001, 625048, r.Тюмень,

ул.Новrородскм, д.10

Основание: flоrовор N9 134П/25 от 07,10.2025 г. 3(три) лифта по адресу: г. Тюмень, ул. 9 мая,
л.7.

итого:
Без налога (НДС)

всего к оплате:

79 380,00

79 з80,00
Всего наименований 1, на сумму 79 380,00 руб.
Семьдесят девять тысяч триста восемьдесят рублей 00 копеек

ин А. в. Бухrалтер ыкина л, гРуководитель

)

N9 Товары (работы, услуги) кол-во Ед Цена Сумма
1 Полное техническое освидетельствование лифта в

соответствии с требованиями технического регламента
(Безопасность лифтов)

3 шт 26 460,00 79 з80,00